این رویــداد در مدت برگزاری، میزبان نشســت ها،
میزگردها و دوره های آموزشی ویژه دانشجویان و علاًقه مندان
اســت. امســال ۳۴ فیلم از ۲۰ کشور توســط کمیته انتخاب،

منتخب رقابت در بخش های بلند، کوتاه و دانشجویی هستند.
این رویــداد از تاریخ ۹ تا ۱۳ ژوئــن ۲۰۲۵ )۱۹ تا ۲۳ خرداد

۱۴۰۴( در تیرانای آلبانی برگزار می شود.
در خلاًصه داســتان این فیلم کوتاه آمده اســت: مادری تنها
)مستقل(، برای ثبت نام پسرش در مدرسه جدید، با مشکلاًتی

مواجه می شود و تصمیم به مقابله با آن ها می گیرد.
محمد جهان پا، محدثه حسامی در این فیلم کوتاه به ایفای نقش
پرداخته اند و پخش بین الملل اثر برعهده وارکانا پروداکشنز به